
Seznam rozhodčích, které eviduje SKKS a mají platný průkaz k 9.9.2021 

 Průkaz Příjmení Jméno Oddíl Reg. číslo Platnost Třída 

1 S/0002 Horáček Petr TJ AŠ Mladá Boleslav 1912 30.06.2022 III. 

2 S/0003 Sedláček  Bohumil TJ AŠ Mladá Boleslav 1985 30.06.2022 III. 

3 S/0005 Hojka Jaroslav KK SDS Sadská 2333 30.06.2022 III. 

4 S/0009 Roj  Jaroslav TJ Kovohutě Příbram 11410 30.06.2022 III. 

5 S/0012 Novák Petr KK Kosmonosy 1900 30.06.2024 III. 

6 S/0016 Svoboda  Jan KK SDS Sadská 10176 30.06.2022 III. 

7 S/0023 Novák David TJ Sokol Kostelec nad Č. Lesy 21817 30.06.2026 III. 

8 S/0028 Hrčkulák  Michal TJ Sparta Kutná Hora 21043 30.06.2026 III. 

9 S/0031 Lukšan František TJ Sokol Benešov 1998 30.06.2022 III. 

10 S/0032 Tůma  Václav KK Vlašim 2416 30.06.2022 III. 

11 S/0033 Kozák  Jan TJ Neratovice 11908 30.06.2024 III. 

12 S/0034 Vacek Petr TJ Neratovice 17882 30.06.2025 III. 

13 S/0036 Chalupa Leoš KK Vlašim 2418 30.06.2022 III. 

14 S/0038 Mikoláš Josef TJ Sokol Kolín 1640 30.06.2022 III. 

15 S/0041 Adamcová  Marie TJ Sparta Kutná Hora 1956 30.06.2026 III. 

16 S/0045 Řehoř Jiří KK Kosmonosy 4424 30.06.2022 III. 

17 S/0047 Mlejnek Aleš KK Kosmonosy 4982 30.06.2022 III. 

18 S/0049 Bílek Martin TJ Sokol Tehovec 12253 30.06.2025 III. 

19 S/0050 Hrouda Václav TJ Sokol Tehovec 5314 30.06.2025 III. 

20 S/0051 Chaloupka Jiří TJ Sokol Tehovec 16852 30.06.2025 III. 

21 S/0052 Kocourek Karel TJ Lhotka 4495 30.06.2025 III. 

22 S/0053 Hový Petr TJ Lhotka 2758 30.06.2025 III. 



23 S/0054 Bulíčková Jitka TJ Sparta Kutná Hora 6001 30.06.2026 III. 

24 S/0055 Náhlovský Marek KK Kosmonosy 15752 30.06.2026 III. 

25 S/0056 Tajč Radek KK Kosmonosy 12577 30.06.2026 III. 

26 S/0064 Vít Tomáš KK Kosmonosy 4893 30.06.2025 III. 

27 S/0077 Šťastný  Vladimír TJ Neratovice 2563 30.06.2024 III. 

28 S/0081 Šmidlík Petr TJ Sokol Tehovec 5515 30.06.2026 III. 

29 S/0086 Kadleček Jiří KK Vlašim 2410 30.06.2026 III. 

30 S/0088 Lukáš  Zdeněk TJ Kovohutě Příbram 4243 30.06.2026 III. 

31 S/0089 Gütterová Petra KK Jiří Poděbrady 5147 30.06.2024 III. 

32 S/0094 Palaštuk Petr TJ AŠ Mladá Boleslav 11823 30.06.2026 III. 

33 S/0095 Horáček Michal TJ AŠ Mladá Boleslav 17698 30.06.2022 III. 

34 S/0097 Brdíčko  Jan TJ Sokol Kolín 5242 30.06.2022 III. 

35 S/0103 Pessr Miroslav KK Vlašim 22840 30.06.2024 III. 

36 S/0104 Trna Luboš KK Vlašim 2415 30.06.2024 III. 

37 S/0105 Hrouda Martin TJ Sokol Tehovec 12254 30.06.2024 III. 

38 S/0106 Volhejn Jan TJ Sokol Tehovec 23182 30.06.2024 III. 

39 S/0108 Šťastný Jiří TJ Sokol Tehovec 10562 30.06.2024 III. 

40 S/0109 Čvančara František TJ Sokol Brandýs nad Labem 15102 30.06.2024 III. 

41 S/0110 Kotek Pavel TJ Sokol Brandýs nad Labem 11249 30.06.2024 III. 

42 S/0111 Křenek Karel TJ Sokol Brandýs nad Labem 12918 30.06.2024 III. 

43 S/0112 Rychetský Miloslav TJ Sokol Brandýs nad Labem 11250 30.06.2024 III. 

44 S/0113 Vystrčil  Břetislav KK Kosmonosy 15484 30.06.2024 III. 

 

 

 



Seznam trenérů III.třídy, které eviduje SKKS a mají platný průkaz k 9.9.2021 

  průkaz příjmení jméno oddíl reg. Číslo platnost třída 

1 S/0002 Horáček Petr TJ AŠ Mladá Boleslav 1912 30.06.2022 III. 

2 S/0003 Sedláček  Bohumil TJ AŠ Mladá Boleslav 1985 30.06.2022 III. 

3 S/0005 Hojka Jaroslav KK SDS Sadská 2333 30.06.2022 III. 

4 S/0009 Roj  Jaroslav TJ Kovohutě Příbram 11410 30.06.2022 III. 

5 S/0012 Novák Petr KK Kosmonosy 1900 30.06.2024 III. 

6 S/0016 Svoboda  Jan KK SDS Sadská 10176 30.06.2022 III. 

7 S/0019 Anděl  Václav KK Jiří Poděbrady 9912 30.06.2022 III. 

8 S/0028 Hrčkulák  Michal TJ Sparta Kutná Hora 21043 30.06.2026 III. 

9 S/0031 Lukšan František TJ Sokol Benešov 1998 30.06.2022 III. 

10 S/0032 Tůma  Václav KK Vlašim 2416 30.06.2022 III. 

11 S/0033 Kozák  Jan TJ Neratovice 11908 30.06.2024 III. 

12 S/0036 Chalupa Leoš KK Vlašim 2418 30.06.2022 III. 

13 S/0041 Adamcová  Marie TJ Sparta Kutná Hora 1956 30.06.2026 III. 

14 S/0045 Řehoř Jiří KK Kosmonosy 4424 30.06.2022 III. 

15 S/0049 Bílek Martin TJ Sokol Tehovec 12253 30.06.2025 III. 

16 S/0051 Chaloupka Jiří TJ Sokol Tehovec 16852 30.06.2025 III. 

17 S/0052 Kocourek Karel TJ Lhotka 4495 30.06.2025 III. 

18 S/0053 Hový Petr TJ Lhotka 2758 30.06.2025 III. 

19 S/0054 Bulíčková Jitka TJ Sparta Kutná Hora 6001 30.06.2026 III. 

20 S/0064 Vít Tomáš KK Kosmonosy 4893 30.06.2025 III. 

21 S/0070 Mlejnek Aleš KK Kosmonosy 4982 30.06.2022 III. 

22 S/0071 Miláček  Jiří KK Jiří Poděbrady 2625 30.06.2022 III. 

23 S/0086 Kadleček Jiří KK Vlašim 2410 30.06.2026 III. 

24 S/0088 Lukáš  Zdeněk TJ Kovohutě Příbram 4243 30.06.2026 III. 

25 S/0089 Gütterová Petra KK Jiří Poděbrady 5147 30.06.2024 III. 

26 S/0094 Palaštuk Petr TJ AŠ Mladá Boleslav 11823 30.06.2026 III. 

27 S/0095 Horáček Michal TJ AŠ Mladá Boleslav 17698 30.06.2022 III. 

 


